# 湖北省医院协会(通知)

鄂医院协会〔2015〕12 号

## 关于召开湖北省医院协会临床检验管理专业委员会 换届暨临床检验管理专业学术会议的通知

各有关医疗机构:

湖北省医院协会临床检验管理专业委员会第二届委员会任期已满,根据《湖北省医院协会章程》的规定,湖北省医院协会临床检验管理专业委员会定于2015年6月25日~26日在武汉召开"湖北省医院协会临床检验管理专业委员会换届改选暨临床检验管理专业学术会",现将有关事宜通知如下:

#### 一、会议内容:

1、换届选举产生湖北省医院协会临床检验管理专业委员会第三届委员;

- 2、选举产生湖北省医院协会临床检验管理专业委员会第一届青年委员;
  - 3、临床检验管理专业学术交流。

#### 二、会议时间及地点

时间: 2015年6月25日(周四)下午14:00~18:00报到, 26日全天会议。

地点:广州军区中南花园饭店(武汉市武昌武珞路 558 号) 联系电话: 18062000908 陈超

#### 三、参会人员

- 1、临床检验管理专业委员会第二届委员、第三届委员候选人;
  - 2、临床检验管理专业委员会第一届青年委员候选人;
  - 3、论文第一作者。

第三届委员和第一届青年委员候选人必须到会,因故不能到 会者,须提交书面请假条并委派代表到会,否则视为自动放弃候 选人资格。

#### 四、费用

会务费 500 元,资料及学分证不另收费,大会统一安排住宿, 费用自理,需住宿者请务必在回执上注明(见附件)。

#### 五、会议要求

1、各参会人员请务必于6月15日前将会议回执(见附件),

1、各参会人员请务必于6月15日前将会议回执(见附件), 发至 261564622@qq. com 邮箱或传真至 027-87273189, 以便提前 安排食宿等事宜。

2、凡当选为第三届委员会的委员,本人所在单位应为湖北 省医院协会团体会员,如不符合上述规定者,参会时请您及时办 理缴纳团体会费手续。

本次会议为省级继续医学教育项目,参会者可获得省级医学 继续教育 [ 类学分4分。

#### 五、联系方式

湖北省临床检验中心 邓 盼 027-87277958 15071177205

潘莉兰 13971644347

湖北省医院协会 王 芬 027-87811991 13707110828

附件: 会议回执



### 会议回执

单位名称:				
详细地址:				
联系人:			邮编:	
电话:			传真:	
姓名	性别	职务	电话	住宿
				是□否□
		-		是□否□

(此表可复制)